
BMX/XC Camp 5.8. – 15.8. 2015 

Závazná přihláška 

Jméno, příjmení:  
Datum narození:  
Velikost trička:  

 
Zdravotní omezení, 

léky 

 

 

Jméno, příjmení zákonného zástupce: 

Kontaktní telefon: 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě z něhož nastupuje na soustředění, 
není žádná infekční choroba a ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený 
zdravotnický nebo lékařský dohled. 
 
Jsem si vědom rizik, které jsou spojeny s účastí mého dítěte na bikrosovém soustředění, jako 
jsou pády dítěte při tréninku, které mohou přivodit jakékoliv zranění. Tyto rizika si plně 
uvědomuji a jsem s nimi seznámen. I přes tato rizika souhlasím s účastí mého dítěte na 
BMX/MTB campu v termínu od 5.8. do 15.8. 2015. 
 
 

Přihlášku a zálohu ve výši 4000,-Kč odevzdat nejpozději do 30.6. 2015 
 

email pro odeslání vyplněné přihlášky: bokuvka808@gmail.com 
 

č. účtu pro platbu: 209275996/0300 (do zprávy pro příjemce jméno dítěte) 
 
 

S sebou na soustředění: kompletní bikrosová výbava, horské kolo a cyklistická výbava, 
dostatek oblečení na teplo i zimu, pláštěnku, plavky, náhradní duši na bmx i mtb kolo. 
 
 
 
 
Datum:    Podpis zákonného zástupce: 

mailto:bokuvka808@gmail.com

